ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 31
заседания Правления СРО НП «САПЗС»
 г. Барнаул                                                                                                                        28.01.2010 г.

Место проведения: пр-т Социалистический, 109 каб. 308
Время проведения: 17-00

Присутствовали:   Шмидт М.И.,  Четошников В.Д.,   Геттих А.И.,    Комаров В.М.,

                                  Мазалов О.Н.

Приглашенные:  Чернышов А.А.,  Петровская Т.В., Чернышова М.Г.

Повестка дня:
Вопрос 2: Утверждение выдачи  Свидетельства о допуске на заявленные виды работ организациям: ООО  фирма "Итог", ООО "Барнаулгражданпроект",

(Выступает Чернышов А.А.)

Вопрос 3: Принятие в члены СРО НП "САПЗС" и утверждение выдачи Свидетельства о допуске к заявленным видам работ организациям: ООО "Алтайстроймонтаж", ООО "Алтайгенпроект", ООО "Алтайгражданпроект", ООО "Стройинжиниринг XXI", ЗАО "БЭМ-Электроникс", МУ "Управление "Единое окно" Администрации г. Бийска", ООО "СМ Груп Интегра".

                                                                                                                                                                                         (Выступают Чернышова М.Г., Петровская Т.В.)

Решили:
По второму вопросу: Выдать Свидетельства о допуске к утвержденным  видам работ организациям:  ООО  фирма "Итог", ООО "Барнаулгражданпроект".
По третьему вопросу:  Принять в члены СРО НП «САПЗС» и выдать Свидетельства о допуске к утвержденным видам работ: ООО "Алтайстроймонтаж", ООО "Алтайгенпроект", ООО "Алтайгражданпроект", ООО "Стройинжиниринг XXI", ЗАО "БЭМ-Электроникс", МУ "Управление "Единое окно" Администрации г. Бийска", ООО "СМ Груп Интегра".

      Генеральный директор                  ______________________      А.А. Чернышов